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MODEL INFORMATION

EAN 13

(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

Peso (KG)

Tipo de material

Unidades por caja

8421661373241
26

26

3.5

0.16

Metals

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P373024

Product Family: Utensilios de cocina

Colador de bayeta de 24 cm
con marco de acero inoxidable

El colador de tela de Pujadas ofrece una amplia gama de
aplicaciones. La malla de tela es delgada, pero fuerte, y
es perfecta para todo, desde engrosar articulos como
yogur, colar liquidos, desempolvar productos horneados
y mas. El marco de acero inoxidable proporciona una
durabilidad y longevidad impresionantes, y el disefio
simple es facil de limpiar.

Features & Benefits

« La malla de tela es delgada, pero fuerte

« El marco de acero inoxidable proporciona una
durabilidad y longevidad impresionantes

» El disefio simple es facil de limpiar
¢ Colador de tela de 24 centimetros

« Disefiado para espesar yogur, colar liquidos,
desempolvar productos horneados y mas

Visit us at pujadas.es




